
 

75.0201.33.2021 

 
 

Decyzja nr 34 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 13 lipca 2021 roku 

 

w sprawie: powołania doraźnej Komisji Rektorskiej ds. Strategii Rozwoju Dyscypliny 

Nauki o Bezpieczeństwie na Uniwersytecie Jagiellońskim 

 

 

Na podstawie § 27 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję doraźną Komisję Rektorską ds. Strategii Rozwoju Dyscypliny Nauki 

o Bezpieczeństwie na Uniwersytecie Jagiellońskim, zwaną dalej „Komisją”. 

 

§ 2 

 

Komisja działa w składzie: 

1) prof. dr hab. Artur Gruszczak – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych, 

Instytut Nauk Politycznych i Stosunków Międzynarodowych – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Dariusz Kozerawski – Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych, Instytut Nauk Politycznych i Stosunków Międzynarodowych; 

3) dr hab. Łukasz Kamieński, prof. UJ – Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych, Instytut Amerykanistyki i Studiów Polonijnych. 

 

§ 3 

 

Do zadań Komisji należy: 

1) podjęcie działań mających na celu uzyskanie przez Uniwersytet Jagielloński kategorii 

naukowej B+ lub wyższej w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie; 

2) uchwalanie planów strategicznych rozwoju dyscypliny nauki o bezpieczeństwie 

na Uniwersytecie Jagiellońskim; 

3) organizacja zespołu pracowników badawczych i badawczo-dydaktycznych w celu 

powołania rady dyscypliny nauki o bezpieczeństwie. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


